12:00:00a
12:00:00a
12:13:02a
12:45:45a
12:56:17a
01:00:00a
01:00:00a
01:61:30a
02:00:00a
02:00:00a
02:10:15a
02:37:19a
02:55:26a
03:00:00a
03:00:00a
03:06:20a
03:46:35a
03:55:02a
04:00:00a
04:00:00a
04:20:01a
04:33:20a
04:55:36a
05:00:00a
05:00:00a
05:08:49a
05:38:57a
05:50:10a
05:53:10a
06:00:00a
06:00:00a
06:10:00a
06:25:30a
06:49:38a
06:54:39a
07:00:00a
07:00:00a
07:11:15a
07:35:16a
07:53:18a
08:00:00a
08:00:00a
08:12:33a
08:43:54a
08:54:46a
09:00:00a
09:00:00a
09:54:00a
10:00:00a
10:00:00a
10:55:00a
11:00:00a
11:00:00a
11:55:00a
12:00:00p
12:00:00p
12:55:00p
01:00:00p
01:00:00p
01:55:00p
02:00:00p

00:00
13:02
32:43
10:32
00:50
00:00
61:30
00:50
00:00
10:15
27.04
18:07
00:50
00:00
06:20
40:15
08:27
00:50
00:00
20:01
13:19
22:16
00:50
00:00
08:49
30:08
11:13
03:00
00:50
00:00
10:00
15:30
24:08
05:01
00:50
00:00
11:15
24:01
18:02
00:50
00:00
12:33
31:21
10:52
00:50
00:00
54:00
00:50
00:00
55:00
00:50
00:00
55:00
00:50
00:00
55:00
00:50
00:00
55:00
00:50
00:00

sabado, 27 de abril de 2019 12A

Sonata para violin y bajo continuo

Suite no.2 p/ org. op.14 en Fa May.
Brasiliana no.8 p/2 guitarras

Identificacién estacion

sabado, 27 de abril de 2019 1AM

Las Visperas

Identificacion estacion

sébado, 27 de abril de 2019 2AM
Concertino del Sr. Meck, p/érgano
Cuarteto p/saxofones op.109

Le Cri de Merlin

Identificacion estacion

sabado, 27 de abril de 2019 3AM

Batalla del 6to.tono para organo

Sinfonia no.5 op.76 en Fa Mayor
Concierto a siete op.2 no.4 en re men. (1742)
Identificacion estacion

sabado, 27 de abril de 2019 4AM

Los majos enamorados, 2da.pte.

Tu cielo se regocija desde lo alto (cantata)
Cuarteto no.4 Sz.91

Identificacion estacion

sabado, 27 de abril de 2019 5AM

Sonatas Kk.398-399 en Do May.
Concierto p/violin 'y org. (1974-76, rev.1998)
Rosamunda, obertura D.644

+ HIMNO NACIONAL +

Identificacion estacion

sabado, 27 de abril de 2019 6AM
~PROGRAMA RTC~

Sonata p/ladd, violin y cello en Sol May.
Sinfonia en do men. (1783)

Danza de Xinjiang no.1

Identificacion estacion

sabado, 27 de abril de 2019 7AM
Fantasia p/fagot y org. en Si Bem.May.
*Serenata p/cuerdas op.6 en Mi Bem.May.

Sinf. concertante p/2 violines, oboe y org. en Mi Bem.May.

Identificacion estacion

sabado, 27 de abril de 2019 8AM

Sonata en Sol May. op.37 no.2

El curso de la primavera

*Suite de tres piezas op.116 p/flauta y orq.
Identificacion estacion

sabado, 27 de abril de 2019 9AM

CONCIERTOS LO QUE SON (con Javier Platas y Gabriela

Identificacion estacion

sabado, 27 de abril de 2019 10A
TEMPORADA DEL MET
Identificacion estacion

sabado, 27 de abril de 2019 11A
TEMPORADA DEL MET
Identificacion estacion

sabado, 27 de abril de 2019 12P
TEMPORADA DEL MET
Identificacion estacion

sébado, 27 de abril de 2019 1PM
TEMPORADA DEL MET
Identificacion estacion

sabado, 27 de abril de 2019 2PM

*Programacion sujeta a cambios sin previo aviso*
SABADO 27 DE ABRIL 2019

NO - Nocturno

Frantisek Benda (1709-1786)
Alexander Sergeievich Taneyev (1850-
Radamés Gnattali (1906-1988)

NO - Nocturno
Sergei Rajmaninof (1873-1943)

NO - Nocturno

Johann Gottfried Walther (1684-1748)
Alexander Glazunov (1865-1936)
Murray Schafer (1933-)

NO - Nocturno

Anénimo

Antonin Dvorak (1841-1904)
John Stanley (1712-1786)

NO - Nocturno

Enrigue Granados (1867-1916)
Johann Kuhnau (1660-1722)
Béla Bartok (1881-1945)

NO - Nocturno

Domenico Scarlatti (1685-1757)
John Williams (1932-)

Franz Schubert (1797-1828)

MA - Mafianas

Johann Kropfgans (1708-c.1770)
Joseph Martin Kraus (1756-1792)
Ding Shande (1911-)

MA - Mafianas

Conradin Kreutzer (1780-1849)
Josef Suk (1874-1935)

Johann Christian Bach (1735-1782)
MA - Mafianas

Muzio Clementi (1752-1832)
Charles Koechlin (1867-1950)
Benjamin Godard (1849-1895)

MA - Mafianas

PR - Programas

MA - Mafianas

MA - Mafianas

MA - Mafianas

ME - mediodia

Simon Standage
Werner Andreas Albert

Vladislav Chernushenko

Neeme Jéarvi
Roy Goodman

Robert King

John Williams
Enrique Batiz

Martin Sieghart
Adrian Leaper

Nicolas Pasquet

Anthony Halstead

Leif Segerstam
Richard Hickox

Collegium Musicum 90
Filarmonia Hungéarica

Cuart. de sax."Rollin'Phones"

Nacional escocesa
El Parlamento de los Instrumentos

The King's Consort
Cuarteto Takacs

Sinfénica de Boston
Filarménica Real

Gpo. Galanterie
Camara de Stuttgart
Sinfénica de la radio Checoeslovaca

Fil. de Sttutgart
Camara Orpheus
The Hannover Band

Filarménica estatal renana
City of London Sinfonia

Sergio Assad y Odair Assad-Guitarras

Capilla de San Petersburgo

Victor Urban-6rgano

Norbert Kraft-guitarra

Dorothy de Rooij-6rgano

Alicia de Larrocha-piano

Colin Tilney-clavecin
Gil Shaham-violin

John Schneiderman-ladd barroco

Albrecht Holder-fagot

Graham Cracknell y Anna Mcdonald-violines; Anthony Robson-oboe

Donatella Failoni-piano

Susan Milan-flauta



02:00:00p
02:55:00p
03:00:00p
03:00:00p
03:45:00p
03:48:00p
03:53:54p
04:00:00p
04:00:00p
04:02:56p
04:12:12p
04:38:01p
04:54:03p
05:00:00p
05:00:00p
05:03:00p
05:60:00p
06:00:00p
06:00:00p
06:09:39p
06:37:07p
06:54:44p
07:00:00p
07:00:00p
07:54:00p
08:00:00p
08:00:00p
08:05:32p
08:21:32p
08:48:09p
08:54:21p
09:00:00p
09:00:00p
09:18:32p
09:43:10p
09:54:22p
10:00:00p
10:00:00p
10:03:00p
10:03:00p
10:70:12p
11:00:00p
11:00:00p
11:00:00p
11:37:37p
11:40:37p

55:00
00:50
00:00
45:00
03:00
05:54
00:50
00:00
02:56
09:16
25:49
16:02
00:50
00:00
03:00
57:00
00:50
00:00
09:39
27:28
17:37
00:50
00:00
54:00
00:50
00:00
05:32
16:00
26:37
06:12
00:50
00:00
18:32
24:38
11:12
00:50
00:00
03:00
00:00
67:12
00:50
00:00
00:00
37:37
03:00
00:50

TEMPORADA DEL MET

Identificacién estacion

sabado, 27 de abril de 2019 3PM
TEMPORADA DEL MET

* CORTE INFORMATIVO *

Tarantella p/contrabajo y orqg.

Identificacion estacion

sabado, 27 de abril de 2019 4PM

Sonata en Re May.

Trio p/viola da gamba, clavecin y bajo continuo en Sol May. de
Sonata en Mi May. op.6

Primavera, suite sinf. (org. de Henri Busser)
Identificacion estacion

sabado, 27 de abril de 2019 5PM

* CORTE INFORMATIVO *

NOTAS Y CLAVES

Identificacion estacion

sabado, 27 de abril de 2019 6PM

Sonata en sol men. para flauta dulce y bajo cont.
Serenata en Re May. K.100/62a

Fantasia p/violoncello y org.

Identificacion estacion

sabado, 27 de abril de 2019 7PM

MUSICA POR DESCUBRIR (Con Alejandro Escuer)
Identificacion estacion

sabado, 27 de abril de 2019 8PM

Sonata a cinco op.3 no.9 en Re May.
Sinfonia en la men. (Bryan a2)

Cuarteto c/piano en do men. sin opus
Hacia la muerte

Identificacion estacion

sabado, 27 de abril de 2019 9PM

Suite italiana p/cello y piano (1932)
Concierto p/guit.y org. no.2 "El Alevin"
Fant.Pastoral Hingara,op.26 p/flauta y orq.
Identificacion estacion

sabado, 27 de abril de 2019 10P

* CORTE INFORMATIVO *

ENCLAVE NOCTURNO

La cancion del lamento

Identificacion estacion

sabado, 27 de abril de 2019 11P

ENCLAVE NOCTURNO

Sinfonia no.3 op.27 "Expansiva" p/solistas, coro y orq.
+ HIMNO NACIONAL +

Identificacion estacion

*Programacion sujeta a cambios sin previo aviso*
SABADO 27 DE ABRIL 2019

ME - mediodia

Giovanni Bottesini (1821-1889)

ME - mediodia

Mateo Pérez de Albéniz (1755-1831)
Georg Philipp Telemann (1681-1767)
Felix Mendelssohn (1809-1847)
Claude Debussy (1862-1918)

TA - Tardes

PR - Programas

Pietro Antonio Locatelli (1695-1764)
Wolfgang Amadeus Mozart (1756-1791)
Jules Massenet (1842-1912)

PR - Programas

NO - Nocturno

Carlo Antonio Marini (1670/1-1717c.)
Johann Baptist Vanhal (1739-1813)
Robert Schumann (1810-1856)
Hakon Borresen (1876-1954)

NO - Nocturno

Igor Stravinsky (1882-1971)
Eduardo Angulo (1954-)

Albert Franz Doppler (1821-1883)

NO - Nocturno

Gustav Mahler (1860-1911)
NO - Nocturno

Carl Nielsen (1865-1931)

Pier Giorgio Morandi

Charles Dutoit

Neville Marriner
Roberto Paternostro

Juha Kangas

Arthur Fagen
Uros Lajovic

Michael Tilson Thomas

Leonard Bernstein

Del Estado Hlngaro

Camerata KoIn

Sinfénica de Montreal

Academia St. Martin-in-the-fields
Sinfénica de la radio de Berlin

Sonatori de la Gioiosa Marca
Concerto Koln

Ensamble Clasico de Colonia
Cémara de Ostrobotnia

Sinf. de la radio de Colonia
Sinfénica de la radio de Berlin

Sinf. de San Francisco

Real Danesa

Gergely Jardany-contrabajo

Nicanor Zabaleta-arpa

Lydia Artymiw-piano

Hans Martin Linde-flauta/Kurt Rapf-6rgano

Martin Ostertag-cello

David Levine-piano

Torleif Thedeen-cello, Roland Pontinen-piano
Michael Troester-guit
Karl-Bernhard Sebon-flauta

Marina Shaguch-sop./Michelle DeYoung-mezzo./Thomas Moser-ten./Sergei Leiferkus-

Ruth Goldbaek-sop./Niels Moller-ten.



